Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.08.2023  №  908                                                                                                         г. Заринск

О внесении изменений в постановление
администрации города Заринска от 10.10.2011
№887 «О подготовке Правил землепользования
и застройки территории муниципального

образования город Заринск Алтайского края»
Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города Заринска от 10.10.2011 №887 «О подготовке Правил землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

- Приложение №1 к постановлению администрации города изложить в новой редакции (Приложение №1).
2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян
                                                                        Приложение № 1

                                                                        к постановлению администрации города Заринска

                                                                        от 11.08.2023 №  908
Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

территории муниципального образования город Заринск Алтайского края

	Председатель комиссии

	Нагорных Виктор Николаевич
	- первый заместитель главы администрации города

	Заместитель председателя комиссии

	Климов Олег Борисович

	- председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города

	Секретарь комиссии

	Злобина Леся Владимировна
	- главный специалист комитета по строительству и архитектуре администрации города

	Члены комиссии

Курганская Оксана Алексеевна
	- заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Борисова Зоя Степановна
	- заведующий юридическим отделом администрации города

	Митин Анатолий Сергеевич

	- заместитель председателя комитета по строительству и архитектуре администрации города

	Фисенко Александр Александрович

	- председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города

	Кияшко Лада Николаевна
Дисюн Сергей Александрович
	- пресс-секретарь главы города
- заместитель председателя Заринского городского Собрания депутатов (по согласованию)

	Бирюков Александр Михайлович
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Заринская сетевая компания» (по согласованию)

	Мезер Андрей Викторович

	- директор сервисного центра г. Заринск Алтайский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Можный Константин Сергеевич

	- начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы № 7 УНД и ПР  ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Лаговский Александр Викторович

	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление» (по согласованию)

	Лунина Светлана Васильевна

	- начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г. Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском и Тогульском районам (по согласованию)

Управляющий делами администрации города                                                             Н.В. Сульдина